Ofício n°. 00312018

Assunto..........: Pedido de Reequilíbrio Financeiro
Data...............: 18 de junho de 2018.

Conforme solicitação de reequilíbrio financeiro por esta empresa Auto Posó de

Combustíveis Acácias LTDA, na data de 13 de junho de 2018 no valor de R$ 5,14 (cincÓ4e

quatorze centavos), a Comissão de Licitação após análise e cálculo referente, a claustla do

contrato 003/2018, que autoriza o referido reequilíbrio financeiro recomenda que á fixaçØ do

novo valor, em conformidade com a ampla pesquisa de mercado realizada, deverá Iiq1i4r! ao

menor valor encontrado pelo litro de gasolina comum.

Sendo assim, o parecer foi pela concessão do reequilíbrio financeiro, ressaltando que o

recomendado esteja no patamar de R$ 4,990 (quatro reais e noventa e nove centavos). rpaito

aguardamos a vossa manifestação referente a este oficio.

Atenciosamente,

L3,Rcardo7ií'va Soares

Presi ente Comissão de Licitação